UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:     45/KH-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày  10  tháng 10  năm 2024

KẾ HOẠCH

Về việc đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng theo
tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 - Năm 2024

1. Mục đích: Nhằm không ngừng nâng cao hiệu quả, hiệu lực Hệ thống

quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 sau ban hành

và áp dụng, phát hiện sự không phù hợp tại các phòng chuyên môn thuộc Sở, chỉ

dẫn và đưa ra các hành động khắc phục, cải tiến.

2. Nội dung:

Đơn vị được

đánh giá

Nội dung

chính

đánh giá

Thời gian (tháng)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Văn phòng Sở

Các nội

dung quy

định trong
tài liệu

HTQLCL,

các yêu

cầu theo

TCVN ISO

9001:2015

          X

Phòng Kế hoạch tài

chính

        X

Phòng Vận tải

 X

Phòng Kết cấu hạ

tầng

 X

Phòng Quản lý xây

dựng

 X

Thanh tra

        X

Ban chỉ đạo ISO

của Sở

        X

 3. Thành phần Đoàn đánh giá bao gồm:

Các thành viên trong Tổ giúp việc Ban chỉ đạo ISO của Sở (Theo Quyết

định số 835/QĐ-SGTVT ngày 30/9/2024 của Sở GTVT về việc kiện toàn Ban Chỉ

đạo và Tổ giúp việc triển khai áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu

chuẩn TCVN ISO 9001:2015 của Sở GTVT Ninh Bình).

2

Trên đây là Kế hoạch đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng theo

tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 năm 2024 của Sở Giao thông vận tải,

yêu cầu các phòng thuộc Sở nghiêm túc thực hiện Kế hoạch này./.

Nơi nhận:
- Như trên
- Các phòng thuộc Sở;
- Lưu: VT, VP.
                       VL/01

GIÁM ĐỐC

Lê Trọng Thành

		2024-11-01T08:25:14+0700

		2024-11-01T08:38:32+0700